
 UCHWAŁA NR 2/2025 

RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW ​
SOCJOLOGIA PIERWSZEGO I DRUGIEGO STOPNIA, SOCJOLOGIA CYFROWA, 

JĘZYK I SPOŁECZEŃSTWO I SOCJOLOGIA INTERWENCJI SPOŁECZNYCH,​
​  

z dnia 7 marca 2025 r. 

w sprawie limitów przyjęć na kierunki studiów: socjologia pierwszego i 
drugiego stopnia, język i społeczeństwo, socjologia cyfrowa i socjologia 

interwencji społecznych na rok akademicki 2025/2026 
 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego ​
(Monitor UW z 2019 r. poz. 190) rada dydaktyczna postanawia, co następuje: 

§ 1 
​ Rada Dydaktyczna pozytywnie opiniuje limity przyjęć na kierunki studiów ​
w rekrutacji na rok akademicki 2025/2026 zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Dydaktycznej Wydziału Socjologii:  
A. Jasiewicz-Betkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 
z dnia 7 marca 2025 r. do uchwały nr 2/2025 Rady Dydaktycznej dla kierunków 

Socjologia pierwszego i drugiego stopnia, Języki i Społeczeństwo, Socjologia 
cyfrowa, Socjologia Interwencji Społecznych 

 
 

1. Kierunek studiów: socjologia 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne  
Czas trwania: 3 lata​  

Rodzaj limitu Wysokość limitu 

Rekrutacja otwarta  120 
Przeniesienia 0 
Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia studiów 60 

​
 
2. Kierunek studiów: język i społeczeństwo – interdyscyplinarne studia nad 
dyskursem  
Poziom kształcenia: drugiego stopnia  
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne  
Czas trwania: 2 lata 

Rodzaj limitu Wysokość limitu 

Rekrutacja otwarta  30 
Przeniesienia 0 
Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia studiów 15 

​
 
3. Kierunek studiów: socjologia 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne  
Czas trwania: 2 lata 

Rodzaj limitu Wysokość limitu 

Rekrutacja otwarta  59 
Przeniesienia 0 
Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia studiów 15 

​
 
4. Kierunek studiów: socjologia cyfrowa 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata 

Rodzaj limitu Wysokość limitu 

Rekrutacja otwarta  30 
Przeniesienia 0 
Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia studiów 15 

 
 



5. Kierunek studiów: socjologia interwencji społecznych  
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata 

Rodzaj limitu Wysokość limitu 

Rekrutacja otwarta  25 
Przeniesienia 0 
Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia studiów 12 

 

​
 

 


